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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/11-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

LAUPEUS, RAUHA JA RAKKAUS  
 
”Lisääntyköön teille laupeus, rauha ja rakkaus.” 

 
https://www.bible.com/fi/bible/1745/JUD.1.2.FINRK  

 
 

Nämä sanat Raamatussa kertovat sitä ydintä, mihin sana tähtää kai-
kessa. Laupeus, rauha ja rakkaus ovat lähtöisin Jumalasta ja Hänen 
Henkensä tahtoo kasvattaa meissä näitä alueita. Ne ovat hedelmää, 
jotka saavat ulkopuolisetkin kiinnostumaan Jumalan hyvyydestä. 
 

”Eläkää nuhteettomasti pakanoiden keskellä, jotta he – vaikka panet-
telisivatkin teitä pahantekijöiksi – näkisivät hyvät tekonne ja ylistäi-
sivät Jumalaa etsikkopäivänä.” *1.Piet.2:12 

 
Elämän keskellä, kiireen ja vaikeidenkin tilanteiden koetellessa arkiru-
tiinejamme, olisi äärimmäisen tärkeää kasvaa laupeudessa, rauhassa ja 
rakkaudessa. Oma luontomme sotii sitä vastaan ja siksi tarvitsemme 
Pyhän Hengen voimaa päivittäin. Minä tarvitsen sitä erityisesti. Tiedän, 
että jos minussa on jotain hyvää, se on Jumalan aikaansaannosta, ei 
sitä, että itse olisin onnistunut.  
 
Mihin tarvitsemme laupeutta, rauhaa ja rakkautta? Tarvitsemme näitä 
syntisyytemme ja vajavaisuutemme käsittelyyn. Tarvitsemmehan itse-
kin armahtavaa laupeutta, miksi emme itsekin osoittaisi sitä toinen 
toisillemme? Se on äärimmäisen haastavaa silloin, kun voimakastahtoi-
set mielipiteemme säkenöi. Miten löytäisimme nöyrän ja hiljaisen sy-
dämen, täyttyisimme rakkaudella, armolla ja laupeudella? Siihen 



 
tarvitsemme Pyhää Henkeä. Jumalan voimassa voitamme lihalliset ha-
lumme, mielipiteemme ja jopa kostonhalun. 
 
Rukoile kanssani: ”Herra Jeesus Kristus, armahda meitä jälleen tä-
nään. Anna uusi vahva mieli, joka olisi täynnä rakkautta, armolli-
suutta, lempeyttä ja laupeutta. Anna anteeksi itsekkyytemme. Anna 
nöyrä mieli – se mieli, mikä Kristuksella oli. Täytä sydämemme hyvyy-
delläsi. Kuule tämä pieni rukouksemme, - Isän, Pojan ja Pyhän Hengen 
nimeen.” – aamen - 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Raamattu tähtää laupeuteen, rauhaan ja rakkauteen 
 Kasvamme näissä Pyhän Hengen voimassa 
 Nähdessään hyvät tekomme, he ylistäisivät Jumalaa 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 

 WWW.PASIKALLIO.COM  
 https://pasinpalstat.studiotuote.com  
 https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
 LIITY SÄHKÖPOSTITUSLISTALLE: https://x.gd/i5pPy  


